
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko referenta ds. administracyjnych 

 

 

 

Na podstawie § 13 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego – załącznika do zarządzenia 

Nr 85/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 6 września 

2019 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z § 11 i 13-17 zarządzenia Nr 27/2016 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie Regulaminu zatrudniania 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi (z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego w związku z rekrutacją na stanowisko 

referenta ds. administracyjnych powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) mgr Danuta Rakowska – przewodnicząca, Kanclerz ANS w Koninie; 

2) mgr Aleksandra Anczykowska – członek, Główny księgowy; 

3) mgr Anna Kruszyńska – członek, Kierownik Administracyjno-Gospodarczy. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji Konkursowej.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                       REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 

 

 


